
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО- САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018 № 3574-  па  

О внесении изменения  в  постановле-
ние  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  04.10.2018  №  2582-па
«О внесении изменений в Положение
о  комиссии  по  подготовке  проекта
Правил землепользования и застройки
на территории городского округа «Го-
род  Южно-Сахалинск»  и  состав
комиссии по подготовке проекта Пра-
вил землепользования и застройки на
территории городского округа  «Город
Южно-Сахалинск», утвержденные по-
становлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  16.06.2017  №
1644-па»

В соответствии со ст. 30, ч. 6, 7 ст. 31, 33, 39, 40  Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации,  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  17,  18  Закона  Сахалинской  области  «О
градостроительной  деятельности  на  территории  Сахалинской  области»  от
05.03.2013  №  9-ЗО,  руководствуясь  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
04.10.2018 № 2582-па «О внесении изменений в Положение о комиссии по под-
готовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городско-
го округа «Город Южно-Сахалинск» и состав комиссии по подготовке проекта
Правил землепользования и застройки на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденные  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 16.06.2017 № 1644-па», следующие изменения:



2
1.1. В пункте 3 цифры «24.07.2017» заменить на цифры «24.07.2018».
2.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения   настоящего  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска возложить на директора  Департамента архитектуры
и градостроительства города Южно-Сахалинска. 

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин


